五年孝班 居家防疫日程表         姓名：             
	
	6/7(一)
	6/8(二)
	6/9(三)
	6/10(四)
	6/11(五)

	9:00-10:00
	國語
數學

	國語
數學
	黑潮

友善賞鯨

講座
	國語
數學
	國語
數學

	10:10-11:10
	體育
	自然
	
	社會
	英文

	＊紅色字體為視訊上課課程，請配合上線，感謝！
＊下午自主學習時段：(請小朋友每日規劃，並確實執行)
  1.完成線上任務
2.藝能科技藝學習：
  (1)美勞：教學示範影片+實際操作
  (2)音樂：直笛樂譜(自選練習)+傳送作業影片至classroom
  (3)體育：教學示範影片+實際練習(練習強度視場地而定)
3.本土語課程請進入本土語老師的教室，觀看指定影片及作業
4.每日運動30分鐘、做家事、
  5.習寫紙本作業。
＊保持用眼30分鐘，至少休息10分鐘



